
 

 
UCHWAŁA NR XII/149/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie przyznania w 2025 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy Złocieniec 

 
Na podstawie § 8 ust. 1 uchwały Nr XXIV/199/2020 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 

16 lipca 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3432, poz. 3968), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, 
co następuje: 
 

§1. Udziela się dotacji z budżetu gminy Złocieniec na rok 2025 w kwocie 15.000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy zł 00/100) na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 
NMP w Złocieńcu z siedzibą przy ul. Bohaterów Warszawy 25, 78-520 Złocieniec 
z przeznaczeniem na remont kościoła parafialnego pw. Wniebowzięcia NMP w Złocieńcu – 
remont ścian wewnętrznych prezbiterium. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

Aneta Kuszmar 


